
证券代码：002564 证券简称：天沃科技 公告编号：2021-034 

1 
 

苏州天沃科技股份有限公司 

2020年年度报告摘要更正公告 

 

 

 

 

苏州天沃科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 17 日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上刊登了

《2020 年年度报告摘要》（公告编号：2021-023）。因工作人员失误，将其中

第三部分“经营情况讨论与分析”的“3、占公司主营业务收入或主营业务利润

10%以上的产品情况”中的第三列“营业利润”指标误录成“营业成本”指

标，第六列“营业利润比上年同期增减”指标误录成“营业成本比上年同期增

减”指标，现更正如下： 

更正前： 

三、经营情况讨论与分析 

3、占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况 

单位：元 

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业利润比上

年同期增减 

毛利率比上

年同期增减 

电力工程 EPC 4,451,306,850.46 4,874,273,602.80 -9.50% -39.80% -22.62% -24.32% 

压力容器设备 2,451,661,676.46 2,077,475,938.54 15.26% 37.30% 43.08% -3.43% 

化工装备配套部件 417,304,943.94 417,724,973.74 -0.10% -65.92% -65.87% -0.16% 

更正后： 

三、经营情况讨论与分析 

3、占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况 

单位：元 

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业利润比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

电力工程 EPC 4,451,306,850.46 -422,966,752.34 -9.50% -39.80% -138.60% -24.32% 

压力容器设备 2,451,661,676.46 374,185,737.92 15.26% 37.30% 12.14% -3.43% 

化工装备配套部件 417,304,943.94 -420,029.80 -0.10% -65.92% -157.62% -0.16% 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



证券代码：002564 证券简称：天沃科技 公告编号：2021-034 

2 
 

除上述更正内容外，公司披露的 2020 年年度报告摘要涉及的其他内容均不

变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，公司今后将进一步强化信息披

露事前核对工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

苏州天沃科技股份有限公司董事会 

2021 年 3 月 18 日 


